

Tilintarkastuskertomus

Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj:n yhtiökokoukselle

Meidät on valittu tilintarkastamaan Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj:n kirjanpito, tilinpäätös, toimintakertomus ja hallinto tilikaudelta 1.1.–31.12.2014. Tilinpäätös sisältää taseen, tuuloslaskelman, laskelman oman pääoman muutoksista, rahavirtalaskelman ja liitetiedot.

Hallituksen ja toimitusjohtajan vastuu

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisesta ja siitä, että ne antavat oikeat ja riittävät tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti. Hallitus vastaa kirjanpidon ja varainhoidon valvonnan asianmukaisesta järjestämisestä ja toimitusjohtaja siitä, että kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito luotettavalla tavalla järjestetty.

Tilintarkastajan velvollisuudet Velvollisuutenamme on antaa Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavan tilintarkastuksen perusteella lausunto tilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta. Tilintarkastuslaki edellyttää, että noudatamme ammattieettisiä periaatteita. Perustelut lausunnon antamatta jättämiselle -kappaleessa kuvatuista seikasta johtuen emme kuitenkaan ole pystyneet hankkimaan tilintarkastuslausunnon perustaksi tarpeellista määrää tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Perustelut lausunnon antamatta jättämiselle

Kuten tilinpäätöksen liitetiedossa 2 ”Tilinpäätöksen laatimisperusta ja toiminnan jatkuvuus” ja liitetiedossa 5 ”Keskeiset kirjanpidolliset arviot ja harkintaan perustuvat ratkaisut” esitetään, Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj on antanut noin 203,4 miljoonan euron määräisen takauksen. Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj on laatinut tilinpäätöksensä muuhun kuin toiminnan jatkuvuuteen perustuvan laadintaperiaatteen mukaisesti ja esittänyt takausvastuun kokonaisuudessaan varauksena taseessa.

Kuten liitetiedoissa 2 ja 5 esitetään, Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj:n yrityssaneerauksen selvittäjä toteaa, että Yhtiö ei muista rahoitussopimuksista ja takauksen huonomman etuoikeusaseman luonteesta johtuen voi tehdä velkojalle mitään suorituksia takausvastuuseen liittyen.


Emme pystyneet todentamaan, onko takaukseen perustuvia vastuita olemassa vai eikö niitä ole.

Lausunnon antamatta jättäminen

Perustelut lausunnon antamatta jättämiselle -kappaleessa kuvatun seikan merkittävydestä johtuen emme ole pystyneet hankkimaan tilintarkastuslausunnon perustaksi tarpeellista määrää tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Näin ollen emme anna lausuntoa tilinpäätöksestä emmekä toimintakertomuksesta.

Helsingissä 30. päivänä huhtikuuta 2015

PricewaterhouseCoopers Oy
KHT-yhteisö



Juhana Wahlroos
KHT